
Juli Sommerferie. . 60 Kolonne A beskriver, hvad der står i den inderste cirkel (her er det måneder) Andre ting at være opmærksomme på: 

Juni Dimission Dansk sommermadHygiejne og holdbarhed20 Kolonne B beskriver, hvad der står i den næstinderste cirkel (her er det skolens århjul)

Juni Dimission Dansk SommermadHygiejne og holdbarhed20 Kolonne C beskriver, hvad der står i den næstyderste cirkel (værkstedets temaer)

Juni Dimission Dansk sommermadDrivhus 20 Kolonne D beskriver, hvad der står i den yderste cirkel (værkstedets aktiviteter)

Maj SøndersøløbetVerdensmålBæredygtig mad 20

Maj 2. udslusningsmøderVerdensmålBæredygtig mad 20

Maj 1. og 2. årsmøder VerdensmålBæredygtig mad 20

April 1. udslusningsmøderForårsmad Fokus på sæsonvarer60

Marts . Sunde mellemmåltiderOfficielle kostråd 30

Marts . Sunde mellemmåltiderADL-træning i kantinekøkkenet30

Februar Emneuge Gamle madtraditionerFastelavn og efterfølgende faste60

Januar . Verdensmad krydderierSmag på verden 60 Fremgangsmåde: 
December Julefrokost JuletraditionerSmag af krydderier 30

December Julefrokost JuletraditionerVi bager julebag 30

November 3. årsmøderFokus på rodfrugterSkrælle, snitte og skære30

November 3. årsmøderFokus på rodfrugterKostråd 30

Oktober Linjevalg (8 ugers møde)Bagning og madlavningGenerel redskabslære60 2. Kolonne A og B skal ikke redigeres, de er ens for alle værksteder.

September Begynd 1. års CV'erEgenkontrolModtage fødevarer20

September Begynd 1. års CV'erEgenkontrolKvalitetskontrol af varer20

September Begynd 1. års CV'erEgenkontrolKorrekt opbevaring af fødevarer20

August Første skoledag Hygiejne Køkkenhygiejne 20

August Første skoledag Hygiejne Gode arbejdsgange i køkkenet20

August Første skoledag Hygiejne Personlig hygiejne 20

- Se et eksempel på et årshjul til 

outdoorværkstedet, på fane 2 i dette 

dokument. 

Dette er tabellen, som 

diagrammet nedenfor er lavet på

4. Skriv aktiviteter i kolonne D - har i brug for flere aktiviteter, indsætter i en ny række, se f.eks. Juni 

(vær opmærksom på, at værdierne i kolonne E skal give det samme pr. måned)

5. Hvis i retter i tabellen rettes diagrammet nedenfor automatisk til. Ellers: Marker hele tabellen => 

klik på 'indsæt' i båndet => klik på 'cirkeldiagrammer' under diagrammer => klik på 'flere 

cirkeldiagrammer' => vælg solstrålediagram => klik 'OK'

6. Ønskes der farver til særlige måneder, temaer eller aktiviter (ligesom outdoor eksemplet), så 

dobbeltklik på et felt, og når det ønskede felt er markeret, højreklikkes der, og der vælges 'udfyldning' 

med den farve der ønskes.

- hvis der ikke står noget i et felt, så 

forsvinder det. Derfor kan man sætte et lille 

tegn, se f.eks. Marts kolonne B, for at sikre 

at feltet er der. Kolonne E beskriver en værdi der afgør, hvor stort hvert felt er (OBS: fordi dette er et årshjul vil vi 

gerne have det i kronologisk rækkefølge. Det kan kun lade sig gøre, hvis værdien for hver måned er 

ens. Her er det samlede tal 60, dvs. når alle tal for en måned er lagt sammen i kolonne E, så skal det 

give 60). 

1. Det letteste er, at i inden design af dette diagram beslutter, hvor mange og hvilke temaer og 

aktiviteter i vil have. 

3. Skriv temaer i kolonne C - har i brug for flere temaer pr. måned, indsætter i en ny række, se f.eks. 

September (vær opmærksom på, at værdierne i kolonne E skal give det samme pr. måned).

Skabelon og fremgangsmåde for årshjul til værksteder

- er der felter i diagrammet, der ikke viser 

det, der er skrevet i tabellen, eller som kun 

viser begyndelsen på sætningen, så kan det 

hjælpe at trække i diagrammet og gøre det 

større.
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